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indekslerinde yer almaktadır. 

14. yılımızın ikinci sayısı ile yeniden karşınızdayız. Bu sayımızda hakem 
denetimli 12 araştırma makalesi bulunmaktadır. Çalışmaların araştırma 
yaklaşımı kavramsal ve görgül şeklindedir. Bu çalışmalar incelendiğinde, 
sürdürülebilir turizm, gastronomi, örgütsel davranış, insan kaynakları 
yönetimi, yerel kalkınma, pazarlama ve finans alanında yapılmış 
araştırmalar olduğu görülmektedir. Çalışmalar turizmle alanında yapılmış 
önemli ve özgün değer taşıyan çalışmalardır. Öte yandan bu sayımızda 
akademik görüş bölümünde 1 adet çalışma bulunmaktadır. Bu sayımızda 
yayınlarımızın sayısında artış olduğunu da belirtmek isteriz. Ayrıca bu 
yayınlarda genel olarak sürdürülebilir turizm ve alternatif turizm konularının 
daha ağırlıklı oldukları görülmektedir. Dolayısıyla genel ve alternatif turizm 
konularına olan ilginin araştırmacılar tarafından giderek arttığı 
anlaşılmaktadır.

Dünya Turizm Örgütü’nün 2016 yılı turizm verileri göre, uluslararası 
seyahatler yüzde 3,9 oranında artış göstererek 1 milyar 235 milyona 
ulaşmıştır.  Aynı yılda seyahatçi sayısı geçen yıla kıyasla 46 milyon artış 
göstermiştir. Ayrıca, Asya Pasifik bölgesinden seyahat eden turistlerin 
sayısının her geçen yıl arttığı görülmektedir. Bununla birlikte Çin’in elde ettiği 
gelirlerin payın da her geçen gün artmaktadır. Öte yandan Ülkemizin Dünya 
turizm pazarında yüzde 3,5’lik, bir paya sahip olduğunu da belirtmek isteriz 
(UNWTO, 2016).

Dergimizin bu sayısından itibaren yazarlardan orcid id numaraları istenmeye 
başlanmıştır.  Orcid id kısaca, araştırmacıların bilimsel çalışmalarındaki 
isim/kurum benzerlikleri gibi ortaya çıkabilecek sorunların giderebilmesi 
amacıyla oluşturulan araştırmacı kimlik numarasıdır. Bu bağlamda 
dergimize çalışma gönderecek yazarların orcid id numaralarını 
göndermelerini de rica ederiz. Önümüzdeki Eylül/Ekim ayları içerisinde 
turizm alanında önemli kongreler, sempozyumlar ve toplantılar 
gerçekleştirilecektir. 21-23 Eylül 2017 tarihleri arasında Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi, Turizm Fakültesi öncülüğünde II. Gastronomi Turizmi 
Kongresi düzenlenecektir. 1. Uluslararası Turizmin Geleceği; İnovasyon, 
Girişimcilik ve Sürdürebilirlik Kongresi, 28-30 Eylül 2017 tarihleri arasında 
Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesinin ev sahipliğince düzenlenecektir. Öte 
yandan, 18-22 Ekim 2017 tarihlerinde Mardin Artuklu Üniversitesi’nin ev 
sahipliğince 18. Ulusal Turizm Kongresi gerçekleşeceğini hatırlatmak isteriz.
Bir sonraki sayımızda buluşmak umuduyla sevgi ve saygılarımı sunarım. 
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